各 位                                                 平成 23 年 8 月 29 日

東京都品川区西五反田五丁目２番４号
株 式 会 社 メ ン バ ー ズ
代 表 取 締 役 社 長  剣 持  忠

（コード番号 ： 2130）
問い合わせ先：経営企画室 高野 明彦

TEL 03-5843-5333

取締役および監査役に対するストックオプション（新株予約権）の

発行内容確定に関するお知らせ

平成 23 年 8 月 12 日開催の当社取締役会において決議しましたストックオプション（新株予約権）について、

新株予約権行使に際しての払込金額等が下記のとおり確定しましたので、お知らせいたします。

記

１. 新株予約権の割当を受ける者および割当てる新株予約権の数

当社取締役３名（計 170 個）

当社監査役１名（計 40 個）

計（合計 210 個）

２. 新株予約権の目的となる株式の種類および数

当社普通株式１株（各新株予約権の目的となる株式の総数は 210 株）

３. 発行する新株予約権の総数

210 個

４. 新株予約権の行使に際して出資される財産の価額

新株予約権１個当たり 60,184 円（１株当たり 60,184 円）

（ご参考）

平成 23 年８月 12 日付「取締役および監査役に対するストックオプション（新株予約権）の付与に

関するお知らせ」

以 上